第四号の二書式（第十五条関係）（日本工業規格 A列４番）
Form No.4-2 (Reference to Article 15) (Japanese Industrial Standards A series formats, size 4)

記載心得

  申請者氏名には、「船長」又は「船舶所有者」と肩書を附すること。

How to enter

In “Name of applicant”, a title as “Master” or “Shipowner” shall be added.

航行報告証明申請書

Application for certification of a report on navigation

      年    月    日

      /       /       (Date of application)

To 在スペイン日本国大使 殿

申請者氏名

Name of applicant

住所

Address

 船員法第 19 条の規定により提出した航行に関する別紙報告の写しに証明を受けた

いので、船員法施行規則第 15条の規定により申請します。

As I would like to receive certification that the attached report on navigation to be

submitted in accordance with Article 19 of the Mariners Law is a true copy, I will apply in

accordance with Article 15 of the Regulations for the Enforcement of the Mariners Law.

記

1 報告先及び報告年月日

Name of addressee and date of the report

         年    月    日

      /       /

2 証明書の通数

Number of certification

      通

3 証明書の用途

Purpose of using of certification

収入印紙

Revenue stamp